

Dąbrówno, dnia 19.02.2019 r.

DRZ.271.5.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliw dla potrzeb gminy Dąbrówno”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **514348-N-2019**; data zamieszczenia: **14.02.2019 r.**

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„Czy zaakceptujecie Państwo, aby do oferty został załączony projekt umowy Wykonawcy i stanowił podstawę ustaleń pomiędzy stronami w przypadku wyboru oferty danego Wykonawcy?

Z uwagi, że do Istotnych Postanowień Umowy należałoby wprowadzić następujące postanowienia:

- określenie przedmiotu transakcji (jakie paliwa ewentualnie produkty pozapaliwowe lub usługi Wykonawca będzie sprzedawał Zamawiającemu),
 - wskazanie ceny za transakcje, tj. paliwa ewentualnie produkty pozapaliwowe lub usługi,
 - wskazanie okresów rozliczeniowych i zasad wystawiania faktur przez Wykonawcę,
 - wskazanie terminu zapłaty i jego liczenia,
 - że są to transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych Wykonawcy,
 - że do umowy należy załączyć obowiązujące regulacje w zakresie używania kart paliwowych Wykonawcy (OWS stanowią załącznik korespondencji),
- Wykonawca wskazał na załączenie do oferty wzoru umowy, jaki jest załącznikiem niniejszej korespondencji.”**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, niemniej jednak zastrzega możliwość wprowadzenia zmian w treści umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że akceptuje załączony do pytania wzór umowy z zastrzeżeniem, iż Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, przez cały okres trwania umowy, możliwości tankowania pojazdów Zamawiającego bezpośrednio z dystrybutorów na terenie miejscowości Dąbrówno, zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ. Niewypełnienie tego obowiązku będzie stanowiło podstawę do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. Załączony wzór umowy nie jest dokumentem obowiązującym wszystkich Wykonawców, którzy złożą ofertę w postępowaniu.

Pytanie 2:

„Czy zaakceptujecie Państwo, usunięcie zapisów ust. 3 i 4 i 5 Istotnych Postanowień Umowy - (w związku z rygorem kary umownej z ust. 6), ponieważ istotne postanowienia nie zawierają essentialia negotii umowy sprzedaży?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z Istotnych postanowień umowy ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, oraz ust. 9 pkt 1 i 2. Zamawiający odstępuje jednocześnie od wymogu zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)